' Von den lanthweren buten dem nigendor

Statuerunt domini confules communiler in domo confilii conflituti, quod de quolibet manfo
jn campo locftede dabitur feu dari debebit quolibet anno modius filiginis ad fervacionem beth-
fure, proprie der lantwere ante nouam ualuam iuxta Sytenifle. Item fili Hinriei molendinarii de
foo campo fiue agro dabunt ¥ modium filiginis, ltem Jacobus Branow - dabit I quartale vas de [uo
agro, Item filii nicolai godefcalci dabunt quartale vas filiginis de [uo campo, ltem wolterus Hart-
wici dabit quartale vas filiginis de fuo campo, Item Thidericus brewitze dabit I quartale vas filigi-
nis de [uo campo.

Von dem kogelde.

Item Recipientur ad id quolibet anno . .. . denarii de vacois ciuitalis tocius videlicet circa
feftam penthecoftes de qualibet vacea I denarius tolletur, de quibus denariis Cufllodi dicte bethfire
1l marce denariorum annualim videlicel jn quolibet quartali anni VIl folidi donabuntur. Et quic-
quid de illis denariis vaccarum refultet et (uperfugrit, hoc habebitur ad complementum filiginis
cultodi dande. Et fi aliquid extune excreuerit, hoc tenebitur et exponetur ad reltauralionem el
meliorationem bethfure [upradicte,

Item quelibet curia in Sytenifle tenebitur dare modium Gliginis omni anno cultodi pre-
dicte bethlure, Taliter, quod iple cultodiens illam quolibet quartali anni habebit pro precio VI mo-
dios filiginis et VIl folidos denariorum.

De vino alieno.

Confules ciuitatis Soltwedell ltatuerant, quod quicunque habens vinum venale in ciuilate,
dabit de quolibet vafe llll folides denariorum de locacione cellarii, quod proprie dicitur kellerlage
et I pro eo, quod fibi licenciatur,

Si quis de propria voluntate vinum fuum Natuerit, hic dabit civitati dimidiams marcam ar-
genti de plaultro, de dimidio plaultro fertonem, infra eciam dabit fertonem.

De cerenilia aliena.

De quolibet plauftro quicunque vendit Il folidos denariorum dabit et If {topam cereuifie Bt
fic fuo modo de triplo cerevilie et de dimidio plaufiro divifim defcendendo et afcendendo.

Anno domini M®. CCCC®. LVL feria fexta polt divifionis apoltolorum Vordrogen [yk de
rad beyder llede vnd laten vmme kundigen, dat nyn borger [cholde [romet beer drynken vmme
geld edder kopen von ghyfiliken noch werliken perfonen, Sunder allene in beyder (iede
wynkeller.

De hiis, qui habent indigenciam confulum extranee,

Statwerunt domini Confules, Quod quicunque indigenciam confulum in fuis negotiis pera-

gendis habuerit extranee, medielalem expenfarum ab eis confumptarum idem perfoluat..